
UCHWAŁA NR XXXVI/338/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. 1)) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8,  art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3, 6 i 8, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, art. 237 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 12.975.549,13 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, wolnych środków oraz przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem  tych 
środków. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 15.536.229,13 zł, pochodzące z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.000.000 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 6.088.000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.325.644,49zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 122.584,64 zł. 

2. Dotychczasowy załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyrzecz w 2021 roku” do 
uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. 
ze zm. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      
z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2021” do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXVIII/254/20 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Paragraf 8 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 ze zmianami otrzymuje  brzmienie: 
„dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami” w kwocie 37.477.316,76zł. 

2. Paragraf 8 pkt 7 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 ze zm. otrzymuje brzmienie: „wydatki na 
zadania majątkowe ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w kwocie 
6.565.846 zł. 

2. Paragraf 8 pkt 8uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 ze zm. otrzymuje brzmienie: „środki z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na realizację zadań bieżących w wysokości 71.984,00 zł i wydatki na zadania bieżące ze środków 
pochodzących  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 71.984,00 zł”. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 8. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/338/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 497 593,00 1 004,00 2 498 597,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 1 004,00 1 004,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 004,00 1 004,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 570 180,00 12 300,00 8 582 480,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 845 880,00 12 300,00 2 858 180,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 68 880,00 12 300,00 81 180,00 

750   Administracja publiczna 238 443,07 113 423,66 351 866,73 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 59 125,07 113 423,66 172 548,73 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 274,00 3 274,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

55 925,07 110 149,66 166 074,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 200,00 3 034,00 8 234,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 468,00 1 468,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 468,00 1 468,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 1 566,00 1 566,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 566,00 1 566,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

50 401 132,00 28 856,00 50 429 988,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

16 669 000,00 15 000,00 16 684 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

985 350,00 13 856,00 999 206,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 40 000,00 13 856,00 53 856,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 18 982 029,00 1 802 540,00 20 784 569,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 750,00 430,00 22 180,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 430,00 430,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 1 802 110,00 1 802 110,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 110,00 2 110,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 170 907,00 498 100,04 2 669 007,04 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 501 213,00 281 892,11 783 105,11 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 281 892,11 281 892,11 

 80104  Przedszkola  687 177,00 216 207,93 903 384,93 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 211 038,93 211 038,93 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 5 169,00 5 169,00 

851   Ochrona zdrowia 22 704,00 3 900,00 26 604,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 3 900,00 3 900,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 3 900,00 3 900,00 

852   Pomoc społeczna 2 450 942,73 22 600,00 2 473 542,73 

 85295  Pozostała działalność 8 500,00 22 600,00 31 100,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

8 500,00 22 600,00 31 100,00 

855   Rodzina 36 714 300,29 1 643,00 36 715 943,29 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 154 176,29 1 643,00 155 819,29 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 643,00 1 643,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 569 929,00 48 257,00 9 618 186,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 157,00 157,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 157,00 157,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 48 100,00 78 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 48 100,00 78 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 276,00 4 052,00 79 328,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 3 415,00 3 415,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 3 415,00 3 415,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 637,00 5 637,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 637,00 637,00 

926   Kultura fizyczna 1 040 500,00 13 111,00 1 053 611,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 13 111,00 13 111,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 13 111,00 13 111,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 133 489 105,12 2 552 820,70 136 041 925,82 

dochody bieżące, w tym: 122 120 407,12 752 820,70 122 873 227,82 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3: 
210 101,36 603 080,70 813 182,06 

dochody majątkowe: 11 368 698,00 1 800 000,00 13 168 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/338/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 996 447,03 50 000,00 3 046 447,03 

 01008  Melioracje wodne 115 000,00 50 000,00 165 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

    20 000,00 50 000,00 70 000,00 

600   Transport i łączność 6 874 330,00 -12 780,00 6 861 550,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 158 000,00 -12 780,00 145 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 -12 780,00 37 220,00 

   Przebudowa ulicy Wodnej w 
miejscowości Bobowicko - PT 30 000,00 -12 780,00 17 220,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 637 880,00 62 300,00 8 700 180,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 728 880,00 12 300,00 4 741 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 398 950,00 12 300,00 1 411 250,00 

    1 398 950,00 12 300,00 1 411 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 000,00 50 000,00 409 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

    0,00 50 000,00 50 000,00 

720   Informatyka 62 933,00 127,00 63 060,00 

 72095  Pozostała działalność 62 933,00 127,00 63 060,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

62 933,00 127,00 63 060,00 

   WPF- UE - Lubuski e-Urząd II  62 933,00 127,00 63 060,00 

750   Administracja publiczna 10 619 693,00 110 149,66 10 729 842,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 555 393,00 110 149,66 8 665 542,66 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 616,00 41 000,00 74 616,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 41 000,00 41 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 1



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 779,00 7 011,00 12 790,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 7 011,00 7 011,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 826,00 1 004,50 1 830,50 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 1 004,50 1 004,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 134,16 41 134,16 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 41 134,16 41 134,16 

  4307 Zakup usług pozostałych 40 221,00 20 000,00 60 221,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 725 182,01 0,00 725 182,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 673 182,01 0,00 673 182,01 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

    50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

260 000,00 10 000,00 270 000,00 

   Dofinansowanie kosztów inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych OSP 0,00 10 000,00 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 650 604,48 -35 287,00 615 317,48 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

476 057,48 -35 287,00 440 770,48 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

461 057,48 -35 287,00 425 770,48 

    461 057,48 -35 287,00 425 770,48 

801   Oświata i wychowanie 33 818 909,00 3 792 931,04 37 611 840,04 

 80101  Szkoły podstawowe 20 536 755,00 3 241 760,92 23 778 515,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 975 491,00 -6 891,00 12 968 600,00 

    12 975 491,00 -6 891,00 12 968 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 139 838,00 -1 180,08 1 138 657,92 

    1 139 838,00 -1 180,08 1 138 657,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 312 900,00 -168,00 312 732,00 

    312 900,00 -168,00 312 732,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 3 250 000,00 3 500 000,00 

   Budowa sali sportowej oraz kuchni wraz 
ze stołówką przy SP 1 w Międzyrzeczu 250 000,00 3 250 000,00 3 500 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 969 613,00 340 131,19 3 309 744,19 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 598,00 46 598,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 46 598,00 46 598,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 891,00 6 891,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 6 891,00 6 891,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 968,68 7 968,68 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 7 968,68 7 968,68 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 180,08 1 180,08 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 1 180,08 1 180,08 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 1 141,00 1 141,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 1 141,00 1 141,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 168,00 168,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 168,00 168,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69 599,50 69 599,50 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 69 599,50 69 599,50 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 8 400,00 8 400,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 8 400,00 8 400,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 52 264,93 52 264,93 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 52 264,93 52 264,93 

  4277 Zakup usług remontowych 0,00 34 100,00 34 100,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 34 100,00 34 100,00 

  4279 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 61 820,00 61 820,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 61 820,00 61 820,00 

 80104  Przedszkola  5 401 586,00 211 038,93 5 612 624,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 752 241,00 -13 115,00 2 739 126,00 

    2 752 241,00 -13 115,00 2 739 126,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 3



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 040,00 51 040,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 51 040,00 51 040,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 115,00 13 115,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 13 115,00 13 115,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 884,00 -2 242,16 433 641,84 

    435 884,00 -2 242,16 433 641,84 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 727,68 8 727,68 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 8 727,68 8 727,68 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 242,16 2 242,16 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 2 242,16 2 242,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 60 877,00 -321,00 60 556,00 

    60 877,00 -321,00 60 556,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 1 250,00 1 250,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 1 250,00 1 250,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 321,00 321,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 321,00 321,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 66 599,50 66 599,50 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 66 599,50 66 599,50 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 8 400,00 8 400,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 8 400,00 8 400,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 56 471,75 56 471,75 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 56 471,75 56 471,75 

  4277 Zakup usług remontowych 0,00 10 150,00 10 150,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 10 150,00 10 150,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 8 400,00 8 400,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 8 400,00 8 400,00 

852   Pomoc społeczna 7 859 282,73 22 600,00 7 881 882,73 

 85295  Pozostała działalność 1 109 650,00 22 600,00 1 132 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 600,00 17 600,00 473 200,00 

    455 600,00 17 600,00 473 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 700,00 3 000,00 86 700,00 

    83 700,00 3 000,00 86 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 400,00 500,00 11 900,00 

    11 400,00 500,00 11 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 1 500,00 24 400,00 

    22 900,00 1 500,00 24 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 623 612,80 12 780,00 19 636 392,80 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 783 500,00 12 780,00 1 796 280,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 239 495,00 12 780,00 252 275,00 

   
Wymiana opraw oświetleniowych na 
istniejących słupach w miejscowości 
Jagielnik 

0,00 12 780,00 12 780,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 145 014 654,25 4 002 820,70 149 017 474,95 

wydatki  bieżące, w tym: 121 740 797,25 742 693,70 122 483 490,95 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3: 402 212,00 676 997,94 1 079 209,94 

wydatki majątkowe, w tym: 23 273 857,00 3 260 127,00 26 533 984,00 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3: 6 472 132,00 127,00 6 472 259,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/338/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyrzecz w 2021 roku 

 
    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  15 536 229,13 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 5 325 644,49 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 122 584,64 

3 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 088 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 560 680,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 2 560 680,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/338/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Międzyrzecz 
w roku 2021 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 500 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 70 276,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 240 000,00 

razem 2 810 276,00 

2. Dotacje celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

95 000,00 

700 70005 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 

720 72095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycję i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

63 060,00 

801 80104 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

15 000,00 

851 85120 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 

900 90001 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

8 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 1



900 90026 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

140 698,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 380 000,00 

921 92118 6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

557 200,00 

razem 1 419 858,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 230 134,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 200 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

184 200,00 

 1 384 200,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

15 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

270 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

80 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

6 000,00 

855 85516 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 2



900 90015 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

42 000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lu 
dofinansowanie prac remontowych i koserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

344 000,00 

razem 1 037 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 421 200,00 

Dotacje razem: 6 651 334,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB38C460-B46A-4FDF-A340-F9527DA1F7B4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

